
                                                                                                                                                           

Oro akrobatika Meninė (Artistinė) Kryptis 

Kategorijos: 

Baby ( 5-6m.) 
Vaikai 1  (7-8 m.) 
Vaikai 2 (9-10m.) 
Jaunučiai 1 (11-12 m.) 
Jaunučiai 2 (13-14m.) 
Jauniai 1  (15-16 m.) 
Jauniai 2 (17-18m.) 
Jauniai 3 (19-20m.) 
Suaugę 1 (21-29m.) 
Suaugę 2 (30+ m.) 
Suaugę 1 (40+ m.) 
Senjorai (50+) 
Duetai  (mišrūs – moterys, vyrai, vaikai) 

Divizijos: 

Pradedantieji, Pažengusieji, Profesionalai, Debiute (dalyvaujantys pirmą kartą). 
Organizatorius pasilieka teisę perkelti dalyvius į kitas divizijas. Divizijos pasirenkamos pagal sportininko 
pasirengimo lygį. 

Vertinimo sistema  

Artistiškumas, išraiška, veidas, kūno kalba  – 10 
Technika ( lankstumas, jėga, balansas, linija, rizika)– 10 
Žemės choreografija, temos išpildymas, muzikos pasirinkimas – 10 
Pasirodymo kokybė, švara (švarūs perėjimai, pratimo keitimai) – 10 
Kostiumas, šukuosena, grimas – 10 
Iš viso: 50 
Vyrai ir moterys yra vertinami atskirai 

Balų minusavimas 

Nukritimai, netinkamas kostiumas, muzika, erotiniai judesiai, etikos nebuvimas scenoje -5 balai už 
kiekvieną. 

Muzika 

Trukmė – 2:00 – 3.30 min. 
Muzika turi atitikti amžiaus kategoriją, tad treneriai turi atkreipti dėmesį į muzikos 
tekstą ir kontekstą. 
Konkurso dieną vadovai turi turėti į USB laikmeną įrašytą muziką. 

Scena: 
Tarp prietaisų bus ne mažiau nei trijų  metrų atstumas. Pasirodymuose  naudojamas čiužinys. 
Prietaiso aukštis individualiai pritaikomas kiekvienam dalyviui prižiūrint treneriui. 

Lankas 
Lankas apklijuotas juosta  
Skersmuo – 80 cm, 85 cm, 95 cm, 100 cm. 
Diametras – 2,7 mm. 
Tvirtinimo taškas – 1 
Spalva – Juoda 

Juostos 
Ilgis – nuo 6 iki 8 metrų. 
Medžiaga – poliesteris 
Spalva - raudona 

 
 



                                                                                                                                                           

 

Apranga: 

Sceninei aprangai yra taikomi atvirumo, nuogumo apribojimai. 

Dalyviai renkasi kostiumą savo nuožiūra. Bikini zonos sritys  ir sėdmenys turi būti pilnai uždengtos. Negali 
matytis krūtinės, negali persišviesti, matytis apatinis trikotažas. Kostiumus galima puošti laisvai ir 
kūrybiškai. Apranga turi negadinti inventoriaus ir netrukdyti sportininkui. Kostiumo negalima puošti oda, 
lateksu, metalu. Veido grimas: Galimi visi veido papuošimai, dažymai, grimai, blizgučiai. Plaukai: Turi būti 
surišti, netrukdyti, nepaslėpti veido, neįsipainioti į naudojamą prietaisą. Aukštakulniai ar kita avalynė 
neleidžiami. Pirštinėmis ar kitaip dengti delną draudžiama. Pasirodymo metu negalima naudoti kūno 
kremų, aliejų ir pan. Draudžiama jais tepti inventorių. Negalima naudoti ugnies, konfeti, vandens ir t.t. 
pasirodymo erdvėje. Pasirodymas gali būti kartojamas dėl techninių kliūčių. 

Diskvalifikacija 

Diskvalifikacija taikoma, kai nesilaikoma bendrų renginio taisyklių. Naudojamas alkoholis, neetiškas elgesys 
scenoje ir kitose erdvėse. 

Bendra informacija 

Renginio organizatorius, neatsako už galimai patirtas traumas renginio metu. Organizatorius pasilieka teisę 
keisti renginio detales. Organizatorius turi teisę filmuoti ir fotografuoti varžybų dalyvius, viešinti turinį. 
Leidžiami tik organizatorių pateikti prietaisai ( lankas, juosta ir t.t.), norint suteikti visiems dalyviams 
vienodas galimybes. 


